2023年 9月

お客さま各位

岡崎信用金庫

岡崎信用金庫をかたった不審なメールについて

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

最近、岡崎信用金庫を装い、偽サイトに誘導し、個人情報を入力させようとする偽メールが確

認されております。

当金庫からお客さまの口座番号、暗証番号、インターネットバンキングの ID、ログインパスワ

ード（ワンタイムパスワード）、マイナンバー、クレジットカード番号等を入力いただくようなご案内

はしておりません。不審なメールが届きましたら、ご回答せず、速やかにメールを削除してくださ

い。

確認されている不審メールの件名

 【重要 注意喚起】サービス仕様の変更

以上